Uluslararası “Geçmişten Günümüze Çocuk ve Şehir” başlıklı Canik

Sempozyumunda bildiri olarak sunulan çalışmanın yediden düzenlenen şeklidir.
** Yrd. Doç. Dr., Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi, selim.ozcan@amasya.edu.tr
1 İlhan Şahin, Feridun Emecen, “Amasya”, DİA, c. III, İstanbul, 1991, s. 1.
2 Biral Bayram Güngör, H. 1226-1229 (M. 1811-1814) Tarihli Şer’iyye Sicil Defterine Göre

Amasya’nın İdari, İçtimai ve İktisadi Durumu, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi,
İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya, 2000, s. XI.

3 Uğur Tanyeli, Anadolu Türk Kentinde Fiziksel Yapının Evrim Süreci (11.-15.